
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

1 

Juszkowo, dnia 24.07.2023 r. 

ZP.271.30.2023.KR/21 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem są usługi społeczne i inne 

szczególne usługi, o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 

ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – 

zwana dalej „ustawą PZP” ”, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w 

art. 275 pkt 1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy PZP, pod nazwą: „Prowadzenie zajęć opiekuńczo-

wychowawczych w świetlicach wiejskich Gminy Pruszcz Gdański w 2023 roku” - nr sprawy 

ZP.271.30.2023 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy PZP Zamawiający informuje, że w dniu 24.07.2023 r. 

o godz. 09:15 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Część nr 1: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Rokitnicy 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz siedziba lub miejsce 
zamieszkania 

Cena oferty 
[zł] 

2. Veritum Centrum Szkoleniowe Katarzyna Anna Rokicka, 

15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49 lok. 312 

10 665,60 zł 

4. Rafał Gorczowski Centrum Rozwiązywania Problemów 

Społecznych, Csk Expert, 00-901 Warszawa,  

pl. Plac Defilad, nr 1 

150,00 zł 

7. Igor Wasiewicz-Pawlaczyk, 83-112 Lubiszewo, 

ul. Spacerowa 9, 

15 414,00 zł 

Część nr 2: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Juszkowie 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz siedziba lub miejsce 
zamieszkania 

Cena oferty 
[zł] 

2. Veritum Centrum Szkoleniowe Katarzyna Anna Rokicka, 

15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49 lok. 312 

10 665,60 zł 

4. Rafał Gorczowski Centrum Rozwiązywania Problemów 

Społecznych, Csk Expert, 00-901 Warszawa,  

pl. Plac Defilad, nr 1 

150,00 zł 

7. Igor Wasiewicz-Pawlaczyk, 83-112 Lubiszewo, 

ul. Spacerowa 9, 

15 414,00 zł 

  



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

2 

Część nr 3: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Lędowie 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz siedziba lub miejsce 
zamieszkania 

Cena oferty 
[zł] 

2. Veritum Centrum Szkoleniowe Katarzyna Anna Rokicka, 

15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49 lok. 312 

10 665,60 zł 

4. Rafał Gorczowski Centrum Rozwiązywania Problemów 

Społecznych, Csk Expert, 00-901 Warszawa,  

pl. Plac Defilad, nr 1 

150,00 zł 

7. Igor Wasiewicz-Pawlaczyk, 83-112 Lubiszewo, 

ul. Spacerowa 9, 

15 414,00 zł 

Część nr 4: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Rekcinie 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz siedziba lub miejsce 
zamieszkania 

Cena oferty 
[zł] 

2. Veritum Centrum Szkoleniowe Katarzyna Anna Rokicka, 

15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49 lok. 312 

10 665,60 zł 

3. Katarzyna Jeżewska, zam. Rekcin 5 644,80 zł 

4. Rafał Gorczowski Centrum Rozwiązywania Problemów 

Społecznych, Csk Expert, 00-901 Warszawa,  

pl. Plac Defilad, nr 1 

150,00 zł 

7. Igor Wasiewicz-Pawlaczyk, 83-112 Lubiszewo, 

ul. Spacerowa 9, 

15 414,00 zł 

8. Sebastian Cienkosz MAŁOPOLSKIE CENTRUM 

PROFILAKTYKI, MCP, Włóczykij; 30-418 Kraków; 

ul. Zakopiańska, nr 58 

14 400,00 zł 

Część nr 5: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Goszynie 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz siedziba lub miejsce 
zamieszkania 

Cena oferty 
[zł] 

2. Veritum Centrum Szkoleniowe Katarzyna Anna Rokicka, 

15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49 lok. 312 

10 665,60 zł 

4. Rafał Gorczowski Centrum Rozwiązywania Problemów 

Społecznych, Csk Expert, 00-901 Warszawa,  

pl. Plac Defilad, nr 1 

150,00 zł 

7. Igor Wasiewicz-Pawlaczyk, 83-112 Lubiszewo, 

ul. Spacerowa 9, 

15 414,00 zł 

8. Sebastian Cienkosz MAŁOPOLSKIE CENTRUM 

PROFILAKTYKI, MCP, Włóczykij; 30-418 Kraków; 

ul. Zakopiańska, nr 58 

14 400,00 zł 

Część nr 6: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Bystrej 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz siedziba lub miejsce 
zamieszkania 

Cena oferty 
[zł] 

2. Veritum Centrum Szkoleniowe Katarzyna Anna Rokicka, 

15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49 lok. 312 

10 665,60 zł 

4. Rafał Gorczowski Centrum Rozwiązywania Problemów 

Społecznych, Csk Expert, 00-901 Warszawa,  

pl. Plac Defilad, nr 1 

150,00 zł 

5. Weronika Budzińska, zam. Rokitnica 5 400,00 zł 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

3 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz siedziba lub miejsce 
zamieszkania 

Cena oferty 
[zł] 

7. Igor Wasiewicz-Pawlaczyk, 83-112 Lubiszewo, 

ul. Spacerowa 9, 

15 414,00 zł 

Część nr 7: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Żuławce 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz siedziba lub miejsce 
zamieszkania 

Cena oferty 
[zł] 

2. Veritum Centrum Szkoleniowe Katarzyna Anna Rokicka, 

15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49 lok. 312 

10 665,60 zł 

4. Rafał Gorczowski Centrum Rozwiązywania Problemów 

Społecznych, Csk Expert, 00-901 Warszawa,  

pl. Plac Defilad, nr 1 

150,00 zł 

6. Estera Głuszek – Lewandowska, zam. Żuławka 5 400,00 zł 

7. Igor Wasiewicz-Pawlaczyk, 83-112 Lubiszewo, 

ul. Spacerowa 9, 

15 414,00 zł 

8. Sebastian Cienkosz MAŁOPOLSKIE CENTRUM 

PROFILAKTYKI, MCP, Włóczykij; 30-418 Kraków; 

ul. Zakopiańska, nr 58 

14 400,00 zł 

Część nr 8: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Straszynie 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz siedziba lub miejsce 
zamieszkania 

Cena oferty 
[zł] 

2. Veritum Centrum Szkoleniowe Katarzyna Anna Rokicka, 

15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49 lok. 312 

10 665,60 zł 

4. Rafał Gorczowski Centrum Rozwiązywania Problemów 

Społecznych, Csk Expert, 00-901 Warszawa,  

pl. Plac Defilad, nr 1 

150,00 zł 

7. Igor Wasiewicz-Pawlaczyk, 83-112 Lubiszewo, 

ul. Spacerowa 9, 

15 414,00 zł 

8. Sebastian Cienkosz MAŁOPOLSKIE CENTRUM 

PROFILAKTYKI, MCP, Włóczykij; 30-418 Kraków; 

ul. Zakopiańska, nr 58 

14 400,00 zł 

Część nr 9: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Wiślinie 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz siedziba lub miejsce 
zamieszkania 

Cena oferty 
[zł] 

2. Veritum Centrum Szkoleniowe Katarzyna Anna Rokicka, 

15-002 Białystok, ul. Sienkiewicza 49 lok. 312 

10 665,60 zł 

7. Igor Wasiewicz-Pawlaczyk, 83-112 Lubiszewo, 

ul. Spacerowa 9, 

15 414,00 zł 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na platformie zakupowej pod pozycją odpowiadającą ofercie 

numer 1 otrzymał korespondencję, która nie zawierała dokumentu zawierającego formularz oferty ani 

żadnej innej informacji, która zawierałaby cenę oferty.  

Sporządził: Leszek Filipski  


		2023-07-24T15:27:02+0200




